
ZARZĄDZENIE NR 53/W/2013
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie : wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2013r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 594 
ze zmian.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( t.j.Dz. U.z 2013 ,poz. 885 
z późn. zmian.)Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy na 2013r. wprowadzone Zarządzeniem Nr 59 
/2013 Wójta Gminy Piaski z dnia 30 września 2013 roku, w brzmieniu jak w załącznikach: 

- załącznik nr 1 - plan dochodów - organ 

- załącznik nr 2 - plan wydatków - jednostka 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Zenon Norman

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CUWZX-DXUAM-AONIU-XIPNY-MXPWS. Przyjety Strona 1



zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 53/W/2013
z 30 wrzesnia 2013r.Plan dochodów- organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-09-13
Ogółem

Stan na
dzień:27-09-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000,009 727,00 10 727,00

1 000,00Urząd Gminy -organ 9 727,00 10 727,00

12 953,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
,niektore świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

1 000,0013 953,00
852 1 000,00Pomoc społeczna 2 963 183,00 2 964 183,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 1 000,0017 984 852,90 17 985 852,90

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: CUWZX-DXUAM-AONIU-XIPNY-MXPWS. Przyjety



 zał nr 2 do Zarzadzenia Wojta Nr 53/W/2013
z 30 wrzesnia 2013r.Plan wydatków - jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-09-13
Ogółem

Stan na
dzień:27-09-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,0035 000,00 34 000,00
-1 000,00Urząd Gminy 35 000,00 34 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,0010 940,00 11 940,00
1 000,00Urząd Gminy 10 940,00 11 940,00

113 860,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,00113 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 500,0016 000,00 14 500,00
-1 500,00Urząd Gminy 16 000,00 14 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,0027 000,00 28 000,00
1 000,00Urząd Gminy 27 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,009 400,00 9 900,00
500,00Urząd Gminy 9 400,00 9 900,00

109 600,0075495 Pozostała działalność 0,00109 600,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 239 460,00 239 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,007 800,00 5 800,00
-2 000,00Urząd Gminy 7 800,00 5 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,0010 000,00 12 000,00
2 000,00Urząd Gminy 10 000,00 12 000,00

1 151 398,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,001 151 398,00
921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 418 398,00 1 418 398,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0011 207 408,90 11 207 408,90

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CUWZX-DXUAM-AONIU-XIPNY-MXPWS. Przyjety Strona 3


	
	852 - Pomoc społeczna
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



